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Ege Yapı GYO 2025 Yılını Güçlü Kârlılık ve Sağlam 

Bilanço ile Tamamladı. 

 

Ege Yapı GYO, 2025 yılında 811,8 milyon TL net kâr elde ederken satış 

gelirlerini 2,4 milyar TL’ye çıkarttı.  

Şirket yılı güçlü özkaynak yapısı ve yüksek bir kârlılık ile kapatarak istikrarlı 

büyüme stratejisinin finansal sonuçlarını ortaya koydu. 
 

Ege Yapı GYO, 2025 yılı finansal sonuçlarını kamuoyuyla paylaştı. Şirket, yılı 811,8 milyon TL net 

kâr ile kapatarak istikrarlı büyüme stratejisinin ve disiplinli finansal yönetim anlayışının güçlü 

sonuçlarını ortaya koydu. 2025 yılında şirketin satış gelirleri 2,4 milyar TL seviyesine ulaşırken, 

brüt kâr 1 milyar TL olarak gerçekleşti. 

Finansal sonuçları değerlendiren Ege Yapı GYO Genel Müdürü Didem Güneş, katma değerli 

yatırımlar ve operasyonel disiplin sayesinde şirketin güçlü bir performans artışı yakaladığını 

belirtti. Güneş, net kârın bir önceki yılın aynı dönemine göre önemli bir iyileşme gösterdiğini ve 

şirketin sürdürülebilir büyüme patikasına sağlam şekilde yerleştiğini ifade etti. 

Güçlü Özkaynak Yapısı ve Düşük Borçluluk 

2025 yıl sonu itibarıyla şirketin toplam varlıkları 7,7 milyar TL olarak gerçekleşirken, özkaynakları 

1,7 milyar TL seviyesine yükseldi.  Ege Yapı GYO yılı toplam varlıklarına oranla %2 gibi düşük bir 

toplam finansal borç ile kapattı. Bu durum, şirketin yeni yatırımlar ve büyüme hedefleri 

açısından önemli bir finansal esneklik sağladığını ortaya koydu. 

Didem Güneş değerlendirmesinde şu ifadelere yer verdi: 

“2025 yılı, yatırım odaklı büyüme stratejimizin finansal sonuçlara güçlü şekilde yansıdığı bir 

dönem oldu. Artan satış hacmimiz, yükselen kârlılığımız ve güçlenen özkaynak yapımız sayesinde 

yılı sağlam bir bilanço ile kapattık. 

2026 yılında da verimlilik, kârlılık ve sürdürülebilir büyüme odağımızı koruyarak yatırımcılarımız 

için değer üretmeye devam edeceğiz.” 



 
 
 
 
 
 

 
EGE YAPI AVRUPA GYO hakkında: 

Türkiye gayrimenkul geliştirme sektöründeki güçlü mirası ile büyümesini sürdüren ve deneyimli ekibi ile kazançlı projelere imza 

atan Ege Yapı, başarılarına bir yenisini ekleyerek Ege Yapı Avrupa GYO olarak yatırımcılarına kazançlı ve sürdürülebilir yatırım 

fırsatları sunuyor. Ege Yapı Avrupa GYO, şehirlerin çehresini değiştiren, estetik ve fonksiyonelliği bir araya getiren projeleri ile 

yaşam alanlarına değer katarken, modern mimari anlayışını, çevresel sürdürülebilirlik ilkeleriyle birleştirerek, sadece bugünü 

değil, geleceği de düşünerek hareket ediyor. Sektördeki yenilikleri takip eden ve müşteri memnuniyetini odak noktasında tutan 

Ege Yapı Avrupa GYO, deneyimli ve uzman ekibi ile dünyada ve Türkiye’de sektörel gelişmeleri yakından takip ederek, kaliteli 

projeler ile güvenilir yatırım fırsatları sunuyor. Ege Yapı Avrupa GYO, yatırımlara değer katacak şeffaf yönetim anlayışı ve finansal 

istikrarla, yatırımcılarına güvenilir bir ortak olmayı taahhüt ediyor. 

 

 

 

 


